[image: image1.jpg]

Совет Трехсельского сельского поселения
Успенского района
15 сессия

Решение
от 29 октября  2020 года
  № 47
с. Трехсельское
О согласовании  передачи имущества,  находящегося в собственности

Трехсельского сельского поселения  Успенского района безвозмездно в собственность муниципального образования Успенский район

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного    самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Трехсельского сельского поселения  Успенского района, решил:

1. Дать согласие администрации Трехсельского сельского поселения        Успенского района на передачу из муниципальной собственности Трехсельского сельского поселения Успенского района в собственность  муниципального      образования Успенский район объекты недвижимого имущества (сооружение гидротехнические), в соответствии с приложением к настоящему решению.

       2. Администрации Трехсельского сельского поселения  Успенского района в установленном порядке осуществить необходимые юридические действия по передаче имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения.

       3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации Трехсельского сельского поселения Успенского района Т.И.Калза.

4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Трехсельского сельского

поселения Успенского района                                                              Т.И.Калза
               Приложение

                                                  к решению Совета Трехсельского

                                                             сельского поселения Успенского района

                                           от 29 октября 2020 года № 47

Объекты недвижимого имущества (сооружение гидротехнические), подлежащие передаче в собственность муниципального образования Успенский район

	№ п/п
	Наименование объекта недвижимого имущества, адрес расположения,

кадастровый номер

	1
	сооружение гидротехнические «Разведочно-эксплуатационная скважина на воду № 593-Д» расположенная по адресу: Краснодарский край, Успенский район, х. Воронежский, Промзона кадастровый номер  23:34:0701000:1095 глубина  456 м.

	2
	ЭЦВ 6-10-90 (Ливны) насос погружной 1 шт. инвентарный номер 110136020007 сумма 34860,00 рублей.

	3
	ЭЦВ 6-10-90 (Ливны) насос погружной 1 шт. инвентарный номер 110136020007 сумма 34860,00 рублей.

Глава Трехсельского сельского

поселения Успенского района                                                              Т.И.Калза